パーツカタログ
４サイクル　エンジン
FE120G
製品コード 備 考
FE120G-AE57 運搬車
FE120G-BE57 (XL3601)
川崎重工業株式会社
P/N 99908-2906-01

見出 個 数
番号
部品番号 部 品 名
A B
11004 11004-2113 ガスケツト(ヘツド) 1 1
11008 11008-2092 ヘツドコンプ(シリンダ) 1 1
11022 11022-2065-9H ケ－ス(ロツカ) 1 1
11060 11060-2044 ガスケツト,クランクケ－ス カバ－ 1 1
11060A 11060-2291 ガスケツト,ロッカ ケース 2 2
14069 14069-2080 ブリ－ザ 1 1
49015 49015-6103 カバ－(クランクケ－ス) 1 1
49120 49120-2241 クランクケ－スコンプ 1 1
92043 92043-1037 ピン 2 2
92049 92049-2001 シ－ル(オイル) 2 2
92150 92150-2261 ボルト 1 1
130 130BA0630 ボルト(ツバツキ),6X30 7 7
130A 130CA0845 ボルト(ツバツキ),8X45 4
130B 130T0845 ボルト(ツバツキ),8X45 4
130C 130T0845 ボルト(ツバツキ),8X45 *
187 187BB0616 ボルト(アプセツトバネヒラツキ),6X16 4
187A 187J0614 ボルト(アプセツトバネヒラツキ),6X14 *
187B 187J0616 ボルト(アプセツトバネヒラツキ),6X16 *
187C 187J0616 ボルト(アプセツトバネヒラツキ),6X16 4
187D 187L0616 ボルト(アプセツトバネヒラツキ),6X16 *
551 551A0612 ノツク ピン,6X12 2 2
601 601A6204 ボ－ルベアリング 3 3
1 JAN.27,2011 E0110-A177B
FE120G-□E57 2.ピストン／クランクシヤフト
見出 個 数
番号
部品番号 部 品 名
A B
13001 13001-2132 ピストン(エンジン) 1
13001A 13001-2132 ピストン(エンジン) *
13001B 13001-2192 ピストン(エンジン) 1
13002 13002-1005 ピン(ピストン) 1 1
13008 13008-6027 リングセツト(ピストン) 1 1
13025 13025-2096 リングセツト(ピストンエル) AR AR
13029 13029-2116 ピストン(エンジンエル) AR
13029A 13029-2116 ピストン(エンジンエル) *
13029B 13029-2138 ピストン(エンジンエル),0.50 AR
13251 13251-2081 ロツドアツシ(コネクテイング) 1
13251A 13251-6045 ロツドアツシ(コネクテイング) 1
13251B 13251-6045 ロツドアツシ(コネクテイング) *
13251C 13251-6064 ロツドアツシ(コネクテイング) *
49119 49119-6122 クランクシヤフトアツシ 1 1
59056 59056-2997 ギヤ(ヘリカル) 1 1
92036 92036-003 サ－クリツプ 2 2
92038 92038-2093 キ－ 1 1
92150 92150-2122 ボルト,コネクテイング ロツド 2
92150A 92150-2122 ボルト,コネクテイング ロツド *
92153 92153-2097 ボルト,6X30 2
2 JAN.27,2011 E0120-A023N
FE120G-□E57 3.バルブ／カムシヤフト
見出 個 数
番号
部品番号 部 品 名
A B
12004 12004-2098 バルブ(インテ－ク) 1 1
12005 12005-2087 バルブ(エキゾ－スト) 1 1
12009 12009-2062 リテ－ナ(バルブスプリング) 2 2
12016 12016-2059 ア－ム(ロツカ) 2 2
12032 12032-2064 タペツト 2 2
13070 13070-2083 ガイド 1
13070A 13070-2083 ガイド *
13070B 13070-2117 ガイド 1
13116 13116-2072 ロツド(プツシユ) 2 2
21118 21118-2080 デコンプレツサ 1 1
49078 49078-2064 スプリング(エンジンバルブ) 2 2
49118 49118-6075 カムシヤフトコンプ 1 1

183 183AA0825 ボルト(コガタアプセツトバネツキ),8X25 1 1
511 511A0530 シズミ キ－ 1 1
3 JAN.27,2011 E0130-A191B
FE120G-□E57 4.潤滑装置
見出 個 数
番号
部品番号 部 品 名
A B
11009 11009-2175 ガスケツト 2 2
13183 13183-2467 プレ－ト 1 1
16115 16115-2091 キヤツプ(オイルフイラ) 2 2
92009 92009-2308 スクリユ－ 1 1
92055 92055-2185 リング(0),20MM 2 2
92066 92066-2203 プラグ 2
92066A 92066-2203 プラグ *
92066B 92066-2253 プラグ,14X12 2
4 JAN.27,2011 E0140-A005H
FE120G-□E57 5.冷却装置
見出 個 数
番号
部品番号 部 品 名
A B
49089 49089-2351-9H シユラウド(エンジン) 1 1
49089A 49089-2378-9H シユラウド(エンジン) 1 1
59041 59041-2070 フアン 1 1
59066 59066-2668-9H ハウジング(フアン) 1 1
92002 92002-2283 ボルト 3
92002A 92002-2283 ボルト *
92027 92027-103 カラ－,6.8X10X6 1 1
92153 92153-2080 ボルト 3
130 130AA0608 ボルト(ツバツキ),6X8 7 7
130A 130AA0614 ボルト(ツバツキ),6X14 1 1
5 JAN.27,2011 E0150-A206B
FE120G-□E57 6.電装品
見出 個 数
番号
部品番号 部 品 名
A B
21130 21130-2066 キヤツプ(スパ－クプラグ) 1 1
21169 21169-2004 タ－ミナル 1 1
21171 21171-2219 コイルアツシ(イグニシヨン) 1 1
21194 21194-2329 フライホイ－ルコンプ 1
21194A 21194-2329 フライホイ－ルコンプ *
21194B 21194-2381 フライホイ－ルコンプ 1
26011 26011-2333 ワイヤ(リ－ド),L=300 1 1
27010 27010-2066 スイツチ 1 1
92009 92009-2166 スクリユ－,5X8 *
92009A 92009-2308 スクリユ－ 2
92009B 92009-2308 スクリユ－ 2
92022 92022-2102 ワツシヤ 1 1
92037 92037-2165 クランプ 1 1
92038 92038-2077 キ－ 1 1
92059 92059-2156 チユ－ブ,5X6X35 1 1
92070 92070-1167 プラグ(スパ－ク),BP5ES,ソリツド 1 1
92071 92071-2135 グロメツト 1
92071A 92071-2135 グロメツト *
( - FE120-097067)
92071B 92071-2159 グロメツト 1
( FE120-097068 - )
92170 92170-2062 クランプ 1 1
130 130AA0625 ボルト(ツバツキ),6X25 2 2
314 314BA1400 ロツカク ナツト(コガタ ホソメ),14MM 1 1
6 JAN.27,2011 E0160-A379B
FE120G-□E57 7.コントロール装置
見出 個 数

39129 39129-2052 スプリング(ガバナ) 1 1
39180 39180-2792 パネルアツシ(コントロ－ル) 1
39182 39182-2162 パネルアツシ(コントロ－ル) *
39182A 39182-2173 パネルアツシ(コントロ－ル) 1
42036 42036-2051 スリ－ブ 1 1
49046 49046-2098 ロツド(ガバナ) 1
49046A 49046-2101 ロツド(ガバナ) 1
49103 49103-2124 ア－ム(ガバナ) 1 1
49110 49110-2076 ガバナアツシ 1 1
59226 59226-2252 パネル(コントロ－ル) 1
59226A 59226-2252 パネル(コントロ－ル) *
59226B 59226-2329 パネル(コントロ－ル) 1
92002 92002-2269 ボルト,6X28 1 1
92015 92015-1193 ナツト 1
92015A 92015-1193 ナツト *
92015B 92015-1367 ナツト 1
92015C 92015-2051 ナツト 1 1
92015D 92015-2120 ナツト 1 1
92022 92022-2019 ワツシヤ 1 1
92022A 92022-2103 ワツシヤ 1 1
92026 92026-2158 スペ－サ 1 1
92081 92081-2104 スプリング 1 1
92081A 92081-2132 スプリング 1
92144 92144-2266 スプリング 2 2
92144A 92144-2270 スプリング 1 1
92145 92145-2089 スプリング 1
92150 92150-2227 ボルト 2
92150A 92150-2288 ボルト 1 1
92151 92151-2147 ボルト,4X22 2
92200 92200-2029 ワツシヤ,6.5X11.5X2.0 1 1
130 130AA0612 ボルト(ツバツキ),6X12 2 2
554 554DA0600 スナツプ ピン,1.2X21.2 1 1
7 JAN.27,2011 E0170-A723A
FE120G-□E57 8.キヤブレタ
見出 個 数

92015A 92015-2317 ナツト 1 1
92037 92037-2113 クランプ 2 2
92037A 92037-2116 クランプ 2 2
92055 92055-2002 リング(0) 1 1
92081 92081-2036 スプリング 1 1
92170 92170-2067 クランプ 1 1
92172 92172-2064 スクリユ－,5X12 2 2
92190 92190-2095 チユ－ブ,6X10X200 1 1
10 JAN.27,2011 E0200-A777A
FE120G-□E57 10.フユ－エルタンク／フユ－エルバルブ
見出 個 数
番号
部品番号 部 品 名
A B
92190A 92190-2096 チユ－ブ,4X8X160 1 1
130 130AA0508 ボルト(ツバツキ),5X8 2 2
130A 130AA0818 ボルト(ツバツキ),8X18 4 4
187 187J0614 ボルト(アプセツトバネヒラツキ),6X14 *
187A 187J0616 ボルト(アプセツトバネヒラツキ),6X16 4
187B 187J0616 ボルト(アプセツトバネヒラツキ),6X16 4
410 410AA1000 ヒラザガネ(コガタマル),10MM 1 1